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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sab.

Dom.

3

Evaluacidon Lenguaje unida cero
y libro

4

Evaluacion matematica

8

Religion: Trabajo en clases
(dimensiones ser humano)
Historia. Guia ¢/1 Humanismo y
renacimiento.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Viernes Santo

19

20

21

22

23

24

Musica: Los géneros musicales,
evaluac. escrita

25

Artes, evaluacion sumativa,
creacion visual persona 'y
naturaleza.

26

27

28

E. Inglés

29

30

Tecnologia, sumativa,
planteamiento del problema e
identificacion de necesidades.

Lenguaje: Evaluacién unidad 1
y libro Noche de Viernes de
Jordi Sierra.




Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sab.

Dom.

Dia del Trabajo

2

A Recuperar: 09 de diciembre:
7° Basicos a 3° Medios. 24 de
noviembre: 4° Medios.

5

Matematica evaluacion

6

Historia. Prueba sobre ruptura
religiosa.

Lenguaje. Control de lecturay
contenido: La epopeya.

7

E.Fisica/Test 10 minutos

10

11

12

13

Historia. Prueba sobre ruptura
religiosa.

14

E.Fisica/Test flexiones

15

Evaluacidn Ciencias naturales:

Unidad 1. Nutricidon y salud.
(Sistema digestivo,
respiratorio, circulatorio y
excretor) + Repaso Prueba de
Diagnéstico.

16

17

18

19

20

21

Dia de las Glorias Navales

22

Musica: Coreografia grupal,
musica popular

23

24

25

26

27

29

30

31




Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

2

Matematica evaluacion
E. INGLES

5

Lenguaje: Libro Preguntale a
Alicia

6

Artes, evaluacidon sumativa,
creacion visual hombre y
medioambiente.

9

10

11

E.Fisica/Circuito Basquetb

Tecnologia, evaluacién
sumativa, establecimiento del
disefio solucién.

12

13

14

15

16

17

Ultimo dia Asistencia Clases 1°
Semestre

18

Jornada Evaluacion 1° Semestre
y Planificacién Curricular 2°
Semestre

19

Jornada Evaluacion 1° Semestre
y Planificacién Curricular 2°
Semestre

20

21

22

23

Vacaciones de Invierno

24

Vacaciones de Invierno

25

Vacaciones de Invierno

26

Vacaciones de Invierno

27

Vacaciones de Invierno

28

29

30

Vacaciones de Invierno




